CONFORMIDADE COM AS ABNT NBR 5410 E NBR 16401, conforme preços 
constantes nos autos, apresentado pela empresa 55477948 TIAGO SOARES 
LIMA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ: 55.477.948/0001-24, em 
conformidade com o Artigo 74, II da Lei 14.133/2021, correspondendo termos 
estimativos em R$:32.278,00 (trinta e dois mil, duzentos e setenta e oito reais), ora 
HOMOLOGADO. 

Terra Nova/BA, 13 de novembro de 2025 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal